

Supermercats
charter
La franquicia de CONSUM

AIXÍ S'ESTALVIA QUAN POTS TRIAR!

CHARTER.3.V.0

OFERTA FEBRER
DEL 5 AL 25 DE FEBRER DE 2026

Torna el
maduixot
de Huelva



P.V.P.
5,99 €
ACUMULA
1,20 €

COLUTORIO
menta suave
Cuidado de las encías
Parodontax 500 ml
(100 ml: 120 €)



P.V.P.
4,95 €
ACUMULA
1 €

DENTÍFRICO
reparación activa
de encías Parodontax
75 ml (100 ml: 6,60 €)



-13%

1,05 €

ANTES: ~~1,20~~ €

FIDEO nº 2 Gallo
450 g (1 kg: 2,33 €)

-16%

1,85 €

ANTES: ~~2,20~~ €

CALDO casero pollo con
jamón Gallina Blanca 1 l



NUEVA
VARIEDAD

100% Natural
Sin conservantes

Torna el maduixot amb tot el sabor

Disponible en tiendas con el producto.



"EL MADUIXOT és ideal tant per a elaborar postres i rebosteria com per a fer-ne ensalades, batuts i salses. Aprofita'n la temporada i disfruta'l!"

AIXÍ S'ESTALVIA!



Sugerencia de presentación.

Amb el salmó, sempre triomfes

"Del SALMÓ se'n pot traure un gran partit perquè es presta a moltes elaboracions diferents: al forn, a la planxa, al vapor, en pasta fullada o inclusiu en una pizza o una quiche".

AIXÍ S'ESTALVIA!

3,59 €
EMPANADA
de tomate, atún y huevo 420 g
(1 kg: 8,55 €)
Del 10/02 al 16/02

-13%
1 €
ANTES: ~~1,15 €~~
EMPAÑADILLA de la
Mancha con tomate,
atún y huevo 125 g
(1 kg: 8 €)
Del 10/02 al 16/02

-12%
1,40 €
ANTES: ~~1,58 €~~
EMPAÑADILLA de
pollo y champiñones
110 g (1 kg: 12,73 €)
Del 10/02 al 16/02

Sugerencia de presentación.

Sugerencia de presentación.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!

Amunt, que comença el dia

Optimilk PRO

Alpro ALMENDRAS AMÉNDOAS

ANTES: 1,59 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,19 €

ANTES: 2,10 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,49 €

Batido de chocolate, vainilla o café con leche Optimilk Pro Río BOTELLA 330 ml (1 l: 361 €)

Bebida de almendras Alpro 1 l

ASTURIANA

LECHE SIN LACTOSA DESNATADA 0% MG.

ANTES: 1,28 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,15 €

ASTURIANA

LECHE SIN LACTOSA SEMIDESNATADA

ANTES: 1,34 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,21 €

VIVESOY

Soya Omega3

ANTES: 2,20 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,95 €

NOU

Bebida de soja Omega3 Vivesoy 1 l

Fácil de untar con sal Lurpak 200 g (1 kg: 1495 €)

Pascual

DESNATADA LECHE 0%

ANTES: 1,20 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,15 €

Pascual

ENTERA LECHE

ANTES: 1,30 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,29 €

Pascual

SEMI DESNATADA LECHE

ANTES: 1,35 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,19 €

Leche desnatada Pascual 1 l

Leche entera Pascual 1 l

Leche semidesnatada Pascual 1 l

Churros Iazo Maheso 400 g (1 kg: 448 €)

Néctar sin azúcares añadidos maracuyá Juver 1 l

NESCAFÉ

3 EN 1 CAFÉ CON LECHE Y AZÚCAR

ANTES: 2,95 € **AHORA MÁS BARATO:** 2,50 €

L'OR

GROUND COFFEE / CAFÉ TORRADO E MOLIDO

ANTES: 8,15 € **AHORA MÁS BARATO:** 6,99 €

STARBUCKS

CARAMEL MACCHIATO

ANTES: 1,99 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,69 €

Café con leche soluble 3 en 1 Nescafé 10 sobres 160 g (1 kg: 1563 €)

Café espresso Ristretto, Colombia o Ristretto descafeinado L'Or 20 cápsulas (la cápsula: 0,35 €)

Caramel Macchiato Starbucks 220 ml (1 l: 768 €)

KELLOGG'S SPECIAL K

ANTES: 2,45 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,90 €

CHOCAPIC NESTLÉ

ANTES: 4,50 € **AHORA MÁS BARATO:** 3,89 €

BIMBO ARTESANIA

ANTES: 2,95 € **AHORA MÁS BARATO:** 2,49 €

LURPAK

ANTES: 3,99 € **AHORA MÁS BARATO:** 2,99 €

MAGDALENAS LALY

ANTES: 3,25 € **AHORA MÁS BARATO:** 2,75 €

BIMBO CORTEZA

ANTES: 2,35 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,99 €

MAHESO CHURROS LAZO

ANTES: 2,10 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,79 €

JUVER DISFRUTA MARACUYÁ

ANTES: 1,99 € **AHORA MÁS BARATO:** 1,69 €

DISFRUTA DON SIMÓN NARANJA PIÑA

ANTES: 2,69 € **AHORA MÁS BARATO:** 2,25 €

DANONE NATURAL

ANTES: 1,99 € **AHORA MÁS BARATO:** 0,30 €

MILKA CHOCO WAFER

ANTES: 3,49 € **AHORA MÁS BARATO:** 1 €

GRANINI

ANTES: 2,99 € **AHORA MÁS BARATO:** 0,50 €

Yogur natural o natural azucarado Danone PACK 8x120 g (1 kg: 207 €)

Galletas Choco Wafer Milka 150 g (1 kg: 2327 €)

Bebida de multivitaminas o arándanos y uva 0% azúcares añadidos Granini BOTELLA 1 l

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!

A l'hora de berenar



Galletas caramelizadas Biscoff Lotus 12x2 uds. 186 g (1 kg: 6,99 €)



Galletas Digestive avena con chocolate Gullón 425 g (1 kg: 4,12 €)



Galletas Finas chocolate negro o chocolate con leche Fontaneda PAQUETE 170 g (1 kg: 13,82 €)



Galletas rellenas de crema de chocolate Príncipe Lu pack 3x300 g (1 kg: 5,06 €)



Galletas rellenas de crema Original o Golden Oreo PAQUETE 154 g (1 kg: 6,49 €)



Galletas Tosta Rica Cuétara 760 g (1 kg: 4,41 €)



Yogur griego stracciatella o lima y limón Oikos Danone PACK 4x110 g (1 kg: 5,66 €)



Yogur griego natural o natural azucarado Oikos Danone PACK 4x110 g (1 kg: 5,66 €)



Yogur natural de cabra Granja Rinya pack 2x125 g (1 kg: 6,36 €)



Yogur +proteína triple zero stracciatella Danone pack 4x105 g (1 kg: 4,02 €)



Kéfir natural Nestlé 500 g (1 kg: 3,38 €)



YoPRO fresa y frambuesa Danone 291 ml (1 l: 6,84 €)



Mousse de proteínas chocolate Valio 150 g (1 kg: 8,60 €)



Activia cremoso lima-limón o 0% frutos silvestres Danone PACK 4x115 g (1 kg: 4,98 €)



Actimel Danone PACK 12 uds. Natural o Natural 0%0% 12x99 ml (1 l: 4,17 €) Kids fresa 12x94 ml (1 l: 4,39 €)



Tarta de queso Granja Rinya 180 g (1 kg: 8,28 €)



Chocolate con leche extrafino Nestlé pack 3x125 g (1 kg: 11,33 €)



Chocolate con leche y almendras o puro con almendras Valor PASTILLA 250 g (1 kg: 18,40 €)



Chocolate relleno de caramelo o con Oreo Milka PASTILLA 100 g (1 kg: 16,50 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!

Menjars complets i equilibrats



-25%
2,99 €
ANTES: ~~3,99~~ €

GUISANTES superfinos
Findus 550 g
(1 kg: 5,44 €)



ANTES:
~~4,99~~ € **4,49** € AHORA
MAS
BARATO

Menestra de la huerta
Findus 650 g
(1 kg: 6,91 €)



ANTES:
~~4,70~~ € **4,23** € AHORA
MAS
BARATO

Puntilla limpia
sin pluma Marines
450 g (1 kg: 9,40 €)



ANTES:
~~3,99~~ € **3,39** € AHORA
MAS
BARATO

Lasaña boloñesa o
canelones de carne La Cocinera
PAQUETE 500 g (1 kg: 6,78 €)



ANTES:
~~4,99~~ € **4,25** € AHORA
MAS
BARATO

Pastel frío de atún
Casa Mas 400 g
(1 kg: 10,63 €)



ANTES:
~~3,49~~ € **2,99** € AHORA
MAS
BARATO

Alitas de pollo asadas
BG Chef 350 g
(1 kg: 8,54 €)



ANTES:
~~3,89~~ € **3,35** € AHORA
MAS
BARATO

Pizza Ristorante Dr. Oetker UNIDAD
• Mozzarella 335 g (1 kg: 10 €) • Cuatro Quesos, Prosciutto o Barbacoa 340 g (1 kg: 9,85 €)
• Speciale 345 g (1 kg: 9,71 €) • Atún 355 g (1 kg: 9,44 €) • Espinacas 390 g (1 kg: 8,59 €)



ANTES:
~~2,99~~ € **2,49** € AHORA
MAS
BARATO

Salsa con soja
Heinz 150 ml
(1 l: 16,60 €)



ANTES:
~~1,70~~ € **1,39** € AHORA
MAS
BARATO

Plumas o hélices + proteína
Gallo PAQUETE 400 g
(1 kg: 3,48 €)



ANTES:
~~3,89~~ € **3** € AHORA
MAS
BARATO

Guisantes extrafinos
Bonduelle 465 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 6,45 €)



ANTES:
~~2,49~~ € **1,99** € AHORA
MAS
BARATO

Kéchup
Prima 445 g
(1 kg: 4,47 €)



ANTES:
~~2,05~~ € **1,55** € AHORA
MAS
BARATO

Obleas de arroz
Yang-Tse
150 g (1 kg: 10,33 €)



ANTES:
~~6,79~~ € **5,45** € AHORA
MAS
BARATO

Atún claro en aceite de girasol
Calvo pack 6x52 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 17,47 €)



ANTES:
~~4,99~~ € **4,25** € AHORA
MAS
BARATO

Atún claro en aceite de oliva
Albo pack 3x48 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 29,51 €)



ANTES:
~~1,70~~ € **1,40** € AHORA
MAS
BARATO

Harina de trigo
repostería
Gallo 1 kg



ANTES:
~~8,45~~ € **5,99** € AHORA
MAS
BARATO

Aceite de oliva virgen extra
Carbonell 1 l



ANTES:
~~2,95~~ € **2,15** € AHORA
MAS
BARATO

Aceite de girasol
Koipesol 1 l



ANTES:
~~3,49~~ € **2,95** € AHORA
MAS
BARATO

Arroz de verduras
Socarrat 280 g
(1 kg: 10,54 €)



ANTES:
~~3,99~~ € **3,39** € AHORA
MAS
BARATO

Arroz de secreto ibérico y setas
o arroz a banda Socarrat
280 g UNIDAD (1 kg: 12,11 €)



ANTES:
~~2,99~~ € **2,49** € AHORA
MAS
BARATO

Arroz tres delicias
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 9,96 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Un aperitiu sempre abellix

-21%

1,10
€

ANTES:
~~1,40~~
€

SNACKS DE MAÍZ
con sabor a mantequilla
Jumpers 100 g (1 kg: 11€)



ANTES:
~~1,49~~
€ **1,29**
AHORA
MÁS
BARATO

Galletas saladas bacon
Tuc Lu 100 g
(1 kg: 12,90€)



ANTES:
~~1,69~~
€ **1,40**
AHORA
MÁS
BARATO

Snacks Grefusa PAQUETE
Papadelta jamón 73 g (1 kg: 19,18€)
Gublins barbacoa 135 g (1 kg: 10,37€)



ANTES:
~~2,35~~
€ **2,10**
AHORA
MÁS
BARATO

Patatas fritas lisas
Gourmet Lay's
170 g (1 kg: 13,82€)



ANTES:
~~1,89~~
€ **1,60**
AHORA
MÁS
BARATO

Aperitivo sabor queso Cheetos PAQUETE
Pandilla 75 g (1 kg: 21,33€)
Pelotazos 130 g (1 kg: 12,31€)



ANTES:
~~1,99~~
€ **1,69**
AHORA
MÁS
BARATO

Snatt's Grefusa PAQUETE
Lenteja, queso y especias 90 g (1 kg: 18,78€)
Tomate, queso y orégano 85 g (1 kg: 19,88€)



ANTES:
~~2,10~~
€ **2,00**
AHORA
MÁS
BARATO

Jamón cocido
Delizias Noel 120 g
(1 kg: 17,50€)



ANTES:
~~2,25~~
€ **2,10**
AHORA
MÁS
BARATO

Mortadela Bologna
Ferrarini 100 g
(1 kg: 22,50€)



ANTES:
~~2,69~~
€ **2,40**
AHORA
MÁS
BARATO

Jamón serrano Gran Reserva
como cortado a mano
Boadas 1880 80 g (1 kg: 33,63€)



AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES:
~~2,49~~
€ **2,20**
AHORA
MÁS
BARATO

Lomo embuchado
Boadas pack 2x50 g
(1 kg: 22€)



ANTES:
~~4,69~~
€ **4,19**
AHORA
MÁS
BARATO

Queso mezcla semicurado
ya cortado García Baquero
225 g (1 kg: 18,62€)



ANTES:
~~4,99~~
€ **4,25**
AHORA
MÁS
BARATO

Queso lonchas
havarti Arla 300 g
(1 kg: 14,17€)



P.V.P.
1,49
€ ACUMULA
0,25
€

Yakisoba Classic Yatekomo
Gallina Blanca 93 g
(1 kg: 16,02€)



P.V.P.
2,99
€ ACUMULA
0,45
€

Caldo de cocido
con ibéricos Gourmet
Gallina Blanca 1 l



Radiatori, Penne ziti rigate,
Rigatoni o Spaghetti
Garofalo PAQUETE 500 g
(1 kg: 3,58€)



P.V.P.
3,99
€ ACUMULA
0,80
€

Guisantes y zanahorias
Bonduelle pack 3x130 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 10,23€)



P.V.P.
6,49
€ ACUMULA
0,65
€

Codillo de jamón
Tello 700 g
(1 kg: 9,27€)



P.V.P.
2,65
€ ACUMULA
0,50
€

Patatas fritas
Original o Sour Cream
Pringles PAQUETE 165 g
(1 kg: 16,06€)



P.V.P.
4,35
€ ACUMULA
0,65
€

Mejillones en escabeche
8/12 piezas Calvo 69 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 63,04€)



P.V.P.
3,45
€ ACUMULA
0,40
€

Calamares en salsa americana
Calvo 3x48 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 23,96€)



P.V.P.
2,59
€ ACUMULA
0,40
€

Maíz dulce Bonduelle
pack 3x70 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 12,33€)



les nostres marques

estalvi i qualitat



les nostres marques



AIXÍ S'ESTALVIA!

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

consum
KIDSAIXÒ ÉS
NOU

4,85 €

ACEITE DE OLIVA
virgen extra Picual
Consum 500 ml
(1 l: 9,70 €)ANTES:
~~1,10 €~~
AHORA
MAS
BARATO
0,99 €Snacks de maíz sabor queso
Cheeskis Consum
110 g (1 kg: 9 €)

1,20 €

Bebida de almendras
enriquecida con vitaminas
Consum 1 l

1,20 €

Kéfir natural
Consum 500 g
(1 kg: 2,40 €)

2,65 €

Galletas Chocolíos
Consum 2x260 g
(1 kg: 5,10 €)

0,95 €

Hummus clásico
vegano y sin gluten
Consum 220 g (1 kg: 4,32 €)

0,89 €

Café Latte
macchiato Consum
250 ml (1 l: 3,56 €)

2,09 €

Nata montada
Consum 230 g
(1 kg: 9,09 €)ANTES:
~~2,30 €~~
AHORA
MAS
BARATOAHORA
MAS
BARATO

1,75 €

Gel de afeitar pieles
sensibles Kyrey Men
200 ml (100 ml: 0,88 €)

1,15 €

Compresas con alas noche
Kyrey Soft 10 unidades
(la unidad: 0,12 €)

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

Un més de
la famíliaANTES:
~~2,35 €~~
AHORA
MAS
BARATO
1,95 €Snacks para perros
Funtastix Friskies
175 g (1 kg: 11,14 €)ANTES:
~~7,90 €~~
AHORA
MAS
BARATO
6,39 €Comida para perros con pollo
Ultima Mini Adult 1,5 kg
(1 kg: 4,26 €)ARA
MÉS
BARATANTES:
~~10,94 €~~
AHORA
MAS
BARATO
8,75 €Comida para gatos adultos
esterilizados con pollo
Ultima 1,5 kg (1 kg: 5,83 €)ANTES:
~~10,95 €~~
AHORA
MAS
BARATO
8,75 €Comida para gatos adultos
esterilizados con salmón
Ultima 1,5 kg (1 kg: 5,83 €)P.V.P.
10,29 €
ACUMULA
2,06 €Comida para gatos
esterilizados Bifensis Purina
One 1,5 kg (1 kg: 6,86 €)P.V.P.
7,19 €
ACUMULA
1,44 €Comida para perros adultos
razas pequeñas buey con arroz
Purina One 1,5 kg (1 kg: 4,79 €)P.V.P.
3,29 €
ACUMULA
0,66 €Comida para gatos esterilizados
con salmón y pavo Purina One
4x85 g (1 kg: 9,68 €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat

Deixa la cuina
com a nova



Escaneja el codi i seguix
estos consells per a
netejar els mobles de
fusta de la cuina.

consum.es/drogueria/consejos

ANTES: ~~4,90 €~~ **3,49 €** AHORA MÁS BARATO

Limpiajuntas y manchas de humedad Cillit Bang 750 ml (1 l: 4,65 €)

ANTES: ~~7,99 €~~ **6,49 €** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico doble capa Scottex Original 24 rollos (el rollo: 0,27 €)

ANTES: ~~3,35 €~~ **2,50 €** AHORA MÁS BARATO

Colgador WC Power Activ limón o lavanda Bref PACK 2 unidades (la unidad: 1,25 €)

ANTES: ~~4,90 €~~ **3,99 €** AHORA MÁS BARATO

Bayeta microfibra XXL Spontex 4+1 gratis (la unidad: 0,80 €)

ANTES: ~~3,80 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico triple capa Foxy Seda 4+2 rollos gratis (el rollo: 0,50 €)

ACUMULA 0,45 €

P.V.P. **2,09 €**

Friegasuelos Asevi BOTELLA Mascotas 1 l Naranja o Mio 950 ml (1 l: 2,20 €)

ACUMULA 0,50 €

P.V.P. **2,65 €**

Lejía con detergente azul, limón o pino Estrella BOTELLA 1,43 l (1 l: 1,85 €)

CHEQUE CRECE
DESCOMpte PER A SOCIS CLIENTS

ACUMULA 0,45 €

P.V.P. **2,45 €**

Estropajo fibra verde con esponja Frotasper Spontex 2 uds. (la unidad: 1,23 €)

ACUMULA 1,30 €

P.V.P. **5,79 €**

Recambio ambientador eléctrico lavanda Air Wick 19 ml (100 ml: 30,47 €)

ACUMULA 2,25 €

P.V.P. **10,99 €**

Recambio ambientador Freshmatic Nenuco o White Bouquet Air Wick PACK 2x250 ml (1 l: 21,98 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

ANTES: ~~2,60 €~~ **1,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas original Mistol 900 ml (1 l: 2,21 €)

ANTES: ~~10,69 €~~ **7,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina gel Excellence antigrasa Somat 50 lavados (el lavado: 0,16 €)

ANTES: ~~4,00 €~~ **2,99 €** AHORA MÁS BARATO

Limpiamáquinas lavavajillas Somat 3 unidades (la unidad: 1 €)

+60% GRATIS*

ANTES: ~~7,49 €~~ **5,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas Fairy Original 29 lavados (el lavado: 0,21 €)

MEGA AHORRO

ANTES: ~~14,09 €~~ **9,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas Finish Ultimate 44 lavados (el lavado: 0,23 €)

ANTES: ~~10,99 €~~ **6,99 €** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas Finish Ultimate Plus 30 lavados (el lavado: 0,23 €)

ANTES: ~~5,99 €~~ **4,49 €** AHORA MÁS BARATO

Quitamanchas ropa blanca o color Oxi Action Gold Vanish BOTE 400 g (1 kg: 11,23 €)

ANTES: ~~2,95 €~~ **1,99 €** AHORA MÁS BARATO

Desinfectante textil sin lejía Sanytol 500 ml (1 l: 3,98 €)

ANTES: ~~3,70 €~~ **4,99 €** AHORA MÁS BARATO

Detergente 4 en 1 Trío Caps Dixan 24 lavados (el lavado: 0,21 €)

+25% GRATIS*

ANTES: ~~8,99 €~~ **7,55 €** AHORA MÁS BARATO

Detergente cápsulas Platinum Ariel 19 lavados (el lavado: 0,40 €)

ANTES: ~~8,40 €~~ **4,99 €** AHORA MÁS BARATO

Detergente líquido oscuros intensos Micolor 28 lavados (el lavado: 0,18 €)

ANTES: ~~4,89 €~~ **3,49 €** AHORA MÁS BARATO

Suavizante concentrado Nenuco o Azul Flor BOTELLA 78 lavados (el lavado: 0,04 €)

ANTES: ~~12,75 €~~ **8,15 €** AHORA MÁS BARATO

Detergente gel Limpieza profunda o Limpieza profunda higiene y antiolores Wipp Express BOTELLA 40 lavados (el lavado: 0,20 €)

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!



EN 2025 HEM ESTALVIAT ENTRE
TOTS ELS SOCIS CLIENTS

78,9 MILIONS
D'EUROS

Amb Món Consum acumules descomptes en
cada compra perquè el teu estalvi continue brillant.

AIXÍ S'ESTALVIA
PER SER SOCI!
EN MÓN CONSUM



DESCARREGA'T L'APP DE
MÓN CONSUM I ESTALVIA
EN CADA COMPRA.



Supermercats
charter
La franquicia de CONSUM



Telèfon d'atenció al soci client: 900 500 126